
Jubilanti v měsíci prosinci     
 
pan Stanislav Porš   55 let 
pan Patrik Dvořák   30 let     
pan Filip Felgr   18 let 
 
Pánům přejeme pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů.      
 

      
Milí spoluobčané 
V pátek 25. 11. jsme rozsvítili na hřišti vánoční strom, kde nám děti  navodily svým 
vystoupením vánoční atmosféru. Tímto bych chtěla poděkovat nejen dětem ze ZŠ a 
MŠ za nádherné vystoupení, ale i paním učitelkám za přípravu programu, který byl 
kouzelný. 
 
Přeji Vám klidný adventní čas, bez shonu a stresu. Ať jsou pro Vás vánoční svátky 
plné pohody s rodinou a se svými nejbližšími. A až přijde ten dlouho očekávaný 
Ježíšek, přeji mnoho nejen dětské radosti. 

                      
  Petra Bursová 

           
 
Kaple 
Během adventu a vánočních svátků jste srdečně zváni na prohlídku kaple, kterou pro 
vás vánočně vyzdobily děti ze základní školy.  

         
Bruslení 
V sobotu 10. 12. od 9:00 do 10:00, v neděli 8. 1. od 12:45 do 13:45, v sobotu 14. 1.  
od 9:00 do 10:00 a v sobotu 4. 2. od 16:00 do 17:00 je zamluvena ledová plocha na 
zimním stadionu v Turnově, přijďte si zabruslit. 
 

            
Průjezdnost ulic 
Prosíme občany, aby neparkovali pokud možno v ulicích podél silnice s ohledem na 
sníh. Pokud napadne sníh, je nutné zajistit průjezdnost traktoru s radlicí, jinak 
nebude komunikace uklizena. 

            

12/22 



Zdravotní linka      
Zdravotní linka pojede naposledy ve středu 21. 12. 2022 a následně 4. 1. 2023. 

             
 
Ordinace MUDr. Trněného 
V úterý 27. 12., ve středu 28. 12. a v pátek 30. 12. je ordinace otevřena od 8:00 do 
11:00, ve čtvrtek 29.12. 13:00 do 15:30.   
Kdo máte zájem o očkování proti Covidu 19, je k dispozici ještě několik volných 
vakcín, zájemci se musí v ordinaci objednat. Pokud máte zájem o očkování proti 
chřipce, lze i bez objednání. 

             
Ordinace MUDr. Koškové 
Ordinační hodiny v 2. pol. prosince: pondělí 19.12. do 12:00, úterý 20.12. do 12:00, 
středa 21.12. od 12:00 - 16:00, čtvrtek 22.12. do 12:00, pátek 23.12. do 11:00, 
pondělí 26.12. ordinace uzavřena, úterý 27.12. do 12:00, středa 28.12. od 12:00 - 
16:00, čtvrtek 29.12. do 12:00, pátek 30.12. do 11:00. 

           
SMS – informace z obce 
Na webových stránkách naší obce byl zřízen odkaz SMS, kde se můžete 
(doporučujeme) zaregistrovat pro zasílání aktuálních informací z obce a okolí, 
registrace není složitá. 
Pokud se Vám nedaří SMS službu aktivovat, přijďte na obecní úřad, rády Vám 
pomůžeme.                                                                                                                   
Je to nejrychlejší a nejjednodušší způsob jak Vám předat důležité informace.
        

Zveřejňování jubilantů 
Pokud si nepřejete býti zveřejněni jako jubilant, dejte nám, prosím, vědět na OÚ. 
Jestli tak neučiníte, bereme to jako souhlas se zveřejněním. 

             
Knihovna 
Knihovna bude v letošním roce naposledy otevřená 20. 12., v novém roce otevře  
3. 1. 2023. 

          
Uzavření obecního úřadu       
Obecní úřad bude uzavřen ve dnech 21. 12. 2022 - 2. 1. 2023. 
Svoz pytlů na tříděný odpad proběhne v úterý 3. 1. 2023.    
 
Akce v okolí 
9. 12. - 10. 12. adventní trhy v Turnově 
10. 12. adventní trhy v Mnichově Hradišti    
23. 12. zpívání vánočních koled u kapličky v Soběslavicích od 18:00 
 

    ŠŤASTNÉ  A  VESELÉ !      


